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Dariian uusi alku Suomessa
 

Ukrainasta kotoisin oleva maahanmuuttajaopiskelija Dariia Unichenko on
inspiroiva esimerkki siitä, kuinka uudessa maassa voi aloittaa uuden elämän ja
rakentaa uuden uran määrätietoisuudella ja positiivisella asenteella. Vuonna 2022
Suomeen saapunut Dariia opiskelee Novidassa Loimaalla hiusalan ammattilaiseksi
ja on samalla omistautunut kehittämään suomen kielen taitojaan, jotka ovat avain
hänen tulevaan ammattiinsa ja elämään Suomessa.
 

Lue lisää
 

 

 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/5442904/0/0/8811/2893/5/


 

Yrityskahvit kone- ja
tuotantotekniikan
hengessä!
 

Novidan kone- ja tuotantotekniikan
alalla on jo useamman vuoden ajan
järjestetty säännöllisiä yrityskahveja,
joihin kutsumme alueen teknologia-
teollisuuden yrityksiä mukaan kes-
kustelemaan ajankohtaisista asioista.
Kahvikupin äärellä on syntynyt monta
hyvää ideaa ja tärkeää keskustelua –
erityisesti nyt, kun pohdimme alan
vetovoimaisuuden lisäämistä ja
yritysten näkyvyyden vahvistamista.
Tavoitteena on varmistaa, että osaavia

 

Uudenkaupungin toimipaikan rakennusala
rakentaa uutta ja korjaa vanhaa
 

Novidan rakentama omakotitalo Uudessakaupungissa on nyt valmis myyntiin ja
valmistumista juhlittiin perjantaina 11.4. taloa rakentaneiden opiskelijoiden sekä
henkilökunnan voimin. 

Rakentaminen ei suinkaan lopu uusimman omakotitalon valmistumiseen, vaan
käytännön hommia opiskelijoiden voimin jatketaan. Novida on hankkinut koulun
läheltä korjausrakentamiskohteeksi vanhan puutalon, jossa tehdään täydellinen
peruskorjaus. Tämän lisäksi edelleen rakennetaan varastoja, autotalleja ja muita
pienempiä rakennuksia asiakastilausten mukaan. 
 

 

 

 



tekijöitä riittää myös tulevaisuudessa.
Yritysyhteistyö on meille elintärkeää –
vain yhdessä pysymme ajan hermolla ja
voimme reagoida alan muuttuviin
tarpeisiin.
 

Ilmoittaudu mukaan tästä!
 

 

 

 

 

 

 

Ennakointityöpajat – liiketoiminnan ja osaamisen

https://www.emaileri.fi/g/u/5444168/0/0/8811/2893/5/


kehittäminen
 

Tulevaisuus ei ole ennalta määrätty, vaan siihen voidaan aktiivisesti vaikuttaa.
Jäsennelty ennakointi auttaa tunnistamaan kehityssuuntia, varautumaan muutoksiin
sekä mukauttamaan osaamista ja koulutusta vastaamaan elinkeinoelämän tarpeita.
Novidan ennakointityöpajassa Loimaalla 27. helmikuuta ja Uudessakaupungissa 6.
maaliskuuta pohdittiin näitä teemoja.
 

» Näytä kaikki
 

 

 

 

Ohutlevypäivät 2025
 

Ohutlevypäivät - Suomen merkittävin ohutlevyalan ammattilaistapahtuma,
järjestettiin Novidassa Loimaalla 9.–10. huhtikuuta 2025. Tapahtuma toteutettiin
yhteistyössä Teknologiateollisuus ry:n Ohutlevytuotteet-toimialaryhmän kanssa.
Päivien ohjelmassa keskityttiin ohutlevyteollisuuden kehitykseen, innovaatioihin ja
tulevaisuuden näkymiin, ja se toi yhteen alan asiantuntijat ja yritykset.
Tapahtumaan osallistui ennätysmäärä osallistujia, ja mukana oli edustajia yhteensä
90 eri yrityksestä.
 

Lue lisää
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Elintarvikealan opintoja oppisopimuksella
 

Novidassa voit opiskella oppisopimuksella elintarvikkeiden valmistajaksi (Uusikaupunki /
Loimaa). Opinnot alkavat syksyllä 2025 ja kestävät noin kaksi vuotta. Voit suorittaa joko
koko tutkinnon tai yksittäisiä ammatillisia tutkinnon osia.
 

» Näytä kaikki
 

 

 

 

Onko yrityksessäsi tarvetta esihenkilötyön
kehittämiseen? Oletko uusi esihenkilö, mutta
sinulla ei ole koulutusta tehtävään?
 

Uudenkaupungin toimipaikassa toteutettavassa koulutuksessa opit
käytännönläheisesti esihenkilötaitoja ja suoritat lähiesihenkilötyön



ammattitutkinnon. Syvennät osaamistasi suunnitella, arvioida ja kehittää
työryhmäsi toimintaa sekä omaa johtajuuttasi. 
 

Lue lisää ja hakeudu mukaan
 

 

 

 

 

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä
Myllykyläntie 8, PL 124, 32201 Loimaa

puh. 02 760 810
s-posti: hallinto@novida.�
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